
Cymedica CZ, a.s. | Pod Nádražím 308 | CZ 268 01 Hořovice | tel.: +420 311 706 211 | fax: +420 311 706 200 | e-mail: info@cymedica.cz | www.cymedica.com

Porus® One podporuje funkci ledvin koček:
-   omezuje množství nahromaděných toxinů 

močoviny
-  je určen pro kočky všech věkových kategorií

Co je Porus® One?
Každý sáček Porus® One obsahuje Renaltec®, 
selektivní adsorbér na bázi uhlíku, který absorbuje 
vedlejší produkty rozpadu bílkovin.
Renaltec® se skládá z malých černých homogenních 
kuliček o průměru 0,1 až 0,3 mm.
Každá kulička má hladký povrch a četné póry, což 
vede k rozvětvenému systému kanálů, podobně  
jako průdušky.

Tento hladký povrch zajišťuje ničím nerušený 
průchod trávicím traktem, nelepí na sliznici  
a nehromadí ve střevě, což usnadňuje vylučování 
prekurzorů toxinů močoviny stolicí.
 
Jak Porus® One funguje?
Porus® One pomáhá vázat vedlejší produkty bílkovin 
ve střevech, kde jsou následně vylučovány stolicí.
V důsledku tohoto procesu nemohou být vedlejší 
produkty přeměněny na toxiny močoviny.
Snížení produkce močových toxinů neztěžuje 
ledviny, zlepšuje jejich funkci a zlepšuje kvalitu 
života zvířete.

Jak se Porus® One používá?
Porus® One má neutrální chuť a vůni a lze jej 
snadno podávat jednou denně s jakýmkoliv 
druhem krmiva. Pokud je kočka krmena pouze 
suchým krmivem, měl by se přípravek Porus® One 
smíchat s malým množstvím vlhkého krmiva.  
Není vhodné přípravek nasypat do pití, protože 
kuličky se s tekutinou nesmíchají (některé plavou 
na hladině, jiné se přilepí ke dnu).


